平成２７年３月１３日

各  位

会 社 名 株式会社 増 田 製 粉 所
代表者名 代表取締役社長 武政 亮佐

(コード番号 ２００８ 東証 第二部 )
問合せ先 取締役管理本部長兼総務部長 岩永 和弘
(TEL． ０７８－６８１－６７０１ ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２７年４月１日付で下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

  １．役員人事

氏   名 新  役  職 現  役  職

岡
おか

田
だ

   元
はじめ

 取締役生産本部副本部長 取締役製造部長

  ２．部長人事

氏   名 新  役  職 現  役  職

村
むら

岡
おか

 卓
たく

哉
や

 製造部長   製造部 次長

以 上